O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(16) Circuitos

Elétricos, aberto por meio do Edital nº 230/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 230/2023-Concurso Público
(16) Circuitos Elétricos

Nome Inscrição Nota

Bruno de Nadai Nascimento 10.0011095

Cassio Gerez 6.9011774

Igor Rossi Fermo 9.1610864

Lucas Lima Provensi 8.5911833

Luiz Carlos Campana Sperandio 6.5111127

Marcelo Rosa 3.3710877

Viviane Tavares Nascimento 5.8010859

Maringá, 19 de março de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Flávio Luiz Rossini

Prof. Dr. Adalberto Zanatta Neder Lazarini ________________________________

Prof. Dr. Roberto Wilhelm Krauss Martinez ________________________________

19/03/2024 16.11.42 Página 1 de 1